LICEO SCIENZE UMANE "G. BERTACCHI"

VIA XI FEBBRAIO, 6

LCPM00601X

Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classi Prime
Lecco Indirizzo  LICEO DELLE SCIENZE UMANE OPZ.ECONOMICO-SOCIALE
23900
Materia / . Titolo
P Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore ;
Disciplina / / Sottotitolo
CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI Eggl_oAKTUA PAROLA NUOVA EDIZIONE +
RELIGIONE 9788839303486 Ségl:l/l\élggioM/LBOZZI G MANDELLT A UOLUME UNICO PER 1L QUINQUENNIO +
QUADERNO OPERATIVO
ITALIANG BUON USO DELL'TTALIANO (IL) VOLUME A +
R AMMATICA 9788869644887  |SAVIGLIANO CLAUDIA EBOOK
ITALIANO 6788808438055  PANEBIANCO BEATRICE / FRIGATO SARA / | o'y"c2n) JOERE o b C e RA (LM
ANTOLOGIE BUBBA CATERINA E ALTRI (LDM)
ITALIANO 9788808902047  PANEBIANCO BEATRICE / BUBBA CATERINA / |LIMPIDA MERAVIGLIA - EPICA (LDM)
ANTOLOGIE VARANI ANTONELLA
INGLESE 9788841643389 | BONOMI / CHRISTOPHERSON / AMIDONI ENGLISH MATTERS TODAY
SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA / PERFORMER B1 UPDATED - VOLUME ONE
INGLESE 9788808488558 | heel oL (LDM)
WITH NEW PRELIMINARY TUTOR - 2ED.
COCTON MARIE-NOELLE / GIACHINO LUCA / |PAS A PAS - VERSION LEGERE - VOL. U (LDM)
FRANCESE 9788808161338 | SOCTON MARTE
SPAGNOLO 9788861615571  |PILAR SANAGUSTIN VIU ¢TU ESPAROL? iYA ESTal 1
GRAMMATIK DIREKT NEU
TEDESCO 9788820136581 MOTTA GIORGIO v bibos
TEDESCO 9788858336403 | MOTTA LINEAR V.1+CDMP3
UOMINI E MONDI
STORIA E PEPE LAURA / NOVEMBRI VALERIA /
CEOGRARIA 9788800353229 | Car b et ND VOLUME 1 + ATLANTE + PERCORSI

FACILITATI 1

Vol. Editore

[

MARIETTI
SCUOLA

GARZANTI
SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

EUROPASS

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LANG
EDIZIONI

LOESCHER
EDITORE

LOESCHER
EDITORE

LE MONNIER

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

Prezzo Sezioni

18,40

20,30
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15,60

28,90

24,70

31,50

22,50

22,20

28,00

28,60

Muova adozione
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No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No



PSICOLOGIA

MATEMATICA

SCIENZE DELLA
TERRA

DIRITTO ED
ECONOMIA

DIRITTO
CODICI

SCIENZE MOTORIE
E SPORTIVE

Chiudi

9788839519368

9788808237347

AIE211

9788824793681

9788836007530

9788839302151

CLEMENTE ELISABETTA / DANIELI ROSSELLA

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE ANNA /
BAROZZI GRAZIELLA

AA VV

AINIS MICHELE / MARAZZITA GIUSEPPE

AA VV

FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO /
BOCCHI SILVIA

MENTE E IL METODO
LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

MATEMATICA.AZZURRO 2ED. - VOLUME 1
(LDM)
SECONDA EDIZIONE

BOOK IN PROGRESS DI SCIENZE INTEGRATE
- SCIENZE DELLA TERRA

NELLA REALTA
VOLUME 1 PER IL 1° BIENNIO

CODICE CIVILE PER LA SCUOLA 2022
CON LE NORME TRIBUTARIE

IN MOVIMENTO
VOLUME UNICO

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

EDIZIONE
LIBERA (A
SCELTA)

A. MONDADORI
SCUOLA

HOEPLI

MARIETTI
SCUOLA

21,60

28,60

15,80

20,90

23,20
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